Sistema integrado de Gestion Administrativa

Médulo de Logistica

Version 25.01.00.U1.MCMN

UNIDAD EJECUTORA
NRO. IDENTIFICACION : 001031

Fecha de N°de Solicitud| Céddigo item N.-

Solicitud

de
Modificacion

+ 001

ANEXO N° 06: APROB...cION DE MODIFICACIONES AL CUADRO h..LTIANUAL DE NECESIDADES N° 00000031

UNIVERSIDAD NACIONAL TORIBIO RODRIGUEZ DE MENDOZA DE AMAZONAS

Descripcion def Ttem

030201 - Oficina De Tecnologias De La Informacion - Tics

040501 - Direccion De Gestion De Recursos Educativos - Digereed

050701 - Instituto De Investig.para El Desar. Sustentable De Ceja De Selva - Indes-ces

PUNTO DE ACCESO INALAMBRICO - ACCESS POINT WIRELESS

ASESORIA LEGAL EN PROCESOS ADMINISTRATIVOS
SILLON GIRATORIO DE METAL

RECARGA DE EXTINTORES
MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE TUBERIAS DE GAS GLP

SERVICIO DE ELABORACION DE LIQUIDACIONES TECNICAS Y FINANCIERAS
SERVICIO DE ELABORACION DE LIQUIDACIONES TECNICAS Y FINANCIERAS

BANDEROLA DE PANA1.30 m X 3.40 m

NORMAS TECNICAS ISO

SERVICIO DE DESARROLLO DE SOFTWARE

SERVICIO DE SECUENCIAMIENTO GENETICO

SILICAGEL X100 g

SILICA GEL EN PERLA X 1 kg

MANGA DE POLIETILENO PARA ESTERILIZACION SIN FUELLE 5 cm X 2,54 m
TAMIZ N° 100 CON MALLA DE ACERO INOXIDABLE DIAMETRO 8 in
MORTERO DE AGATA 100 mL CON PILON

LIBRO EL LIBRO DE LOS COLORES

SELLADORA DE BOLSA DE 20 cm

CINTA DE PAPEL PARA ENMASCARAR - MASKING TAPE 1 1/2in X 55 yd
CINTA DE PAPEL PARA ENMASCARAR - MASKING TAPE 2 in X 110 yd
CUCHILLA PARA CORTAR PAPEL TAMANO MEDIANO

TINTA PARA TAMPON X 30 mL APROX. COLOR AZUL

TINTA PARA TAMPON X 30 mL APROX. COLOR NEGRO

TINTA PARA TAMPON X 30 mL APROX. COLOR ROJO

PAPEL BOND 75 g TAMANO A4

29/05/2025 0000001121 952267420001

030301 - Direccion General De Administracion
20/05/2025 0000001119 070100250045
29/05/2025 0000001122 746489330001

030307 - Unidad De Servicios Generales Y Gestion Ambiental
28/05/2025 0000001099 606000020003
29/05/2025 0000001112 600100050041

030308 - Unidad Ejecutora De Inversiones
26/05/2025 0000001092 071100434411
20/05/2025 0000001116 071100434411

030801 - Oficina De Comunicacion E Imagen Institucional
27/05/2025 0000001096 858500010446

040401 - Direccion De Admision Y Registros Academicos
27/05/2025 0000001097 541100020349
29/05/2025 0000001107 170100030097
26/05/2025 0000001090 070500010122
28/05/2025 0000001101 351000025211
28/05/2025 0000001101 351000026849
28/05/2025 0000001101 495701340078
28/05/2025 0000001101 511000150949
28/05/2025 0000001101 511000170051
28/05/2025 0000001101 541100067135
28/05/2025 0000001102 675070900007
28/05/2025 0000001102 710300160032
28/05/2025 0000001102 710300160058
28/05/2025 0000001102 715000320008
28/05/2025 0000001102 716000160013
28/05/2025 0000001102 716000160014
28/05/2025 0000001102 716000160015
28/05/2025 0000001102 717200050227
28/05/2025 0000001102 717200170035

PAPEL LUSTRE DE 50 cm X 65 cm APROX. COLOR AZUL

Fecha: ¢
Hora : 1
Pagina: 1
Unidad de CANTIDAD Y/O VALORES
Medida
EXCLUSION INCLUSION
Cantidad Total Valor Total S/ Cantidad Total Valor Total
Unidad 0.00 0.00 34.00
Servicio 0.00 0.00 0.00 24,0
Unidad 0.00 0.00 10.00
Servicio 0.00 0.00 0.00 26,4
Servicio 0.00 0.00 0.00 350
Servicio 0.00 0.00 0.00 8,8
Servicio 0.00 0.00 0.00 10,0
Unidad 0.00 0.00 51.00
Unidad 0.00 0.00 2.00
Servicio 0.00 0.00 0.00 38,0
Servicio 0.00 0.00 0.00 16,0
Unidad 0.00 0.00 1.00
Unidad 0.00 0.00 1.00
Unidad 0.00 0.00 2.00
Unidad 0.00 0.00 2.00
Unidad 0.00 0.00 2.00
Unidad 0.00 0.00 1.00
Unidad 0.00 0.00 1.00
Unidad 0.00 0.00 10.00
Unidad 0.00 0.00 4.00
Unidad 0.00 0.00 10.00
Unidad 0.00 0.00 5.00
Unidad 0.00 0.00 5.00
Unidad 0.00 0.00 3.00
Emp X 500 0.00 0.00 40.00

Unidad 0.00 0.00 10.00
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UNIDAD EJECUTORA
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Fecha de |N°de Solicitud Cadigo ftem N.-
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: 001 UNIVERSIDAD NACIONAL TORIBIO RODRIGUEZ DE MENDOZA DE AMAZONAS

Descripcion del ftem

050701 - Instituto De Investig.para El Desar. Sustentable De Ceja De Selva - Indes-ces

PAPEL COUCHE MATE AUTOADHESIVO TAMANO A4 COLOR BLANCO
BINDER CLIP (CLIP BILLETERQ) DE 1 1/4 in (32 mm)
SILICONA LIQUIDA X 250 ml

TIJERA RECTA PUNTA AGUDA/ROMA 14 cm

ALMOHADILLA (PAD) PARA MOUSE

SOMBRERO DE DRIL BORDADO

CAMISA DE OXFORD MANGA LARGA

CHALECO IMPERMEABLE UNISEX

CAMISETA DE ALGODON MANGA CORTA

SERVICIO DE INSTALACION Y CONFECCION DE LETRERO
CAMISETA DE ALGODON MANGA CORTA

CASACA IMPERMEABLE CON FORRO POLAR UNISEX
ESTANDAR MEZCLA DE ALCANOS 40 mg/L. X 1 mL
LETRERO DE ACRILICO 3 mm X 15 cm X 35 cm

EQUIPO DE POSICIONAMIENTO - GPS

050801 - Instituto De Investigacién En Ganaderia Y Bitecnologia . Igbi

28/05/2025 0000001102 717200350023
28/05/2025 0000001102 718500140013
29/05/2025 0000001103 203400120391
29/05/2025 0000001103 495100110760
29/05/2025 0000001103 767500840001
29/05/2025 0000001106 894400040053
29/05/2025 0000001106 899600020255
29/05/2025 0000001106 899600070113
29/05/2025 0000001106 899600080088
290/05/2025 0000001114 526000130554
29/05/2025 0000001120 899600080088
29/05/2025 00000011204 899600150042
30/05/2025 0000001123 358600052897
30/05/2025 0000001124 646400010131
30/05/2025 0000001126 952231860001
27/05/2025 0000001093 678281500001
27/05/2025 0000001084 071100387173
26/05/2025 0000001091 740880370001
26/05/2025 0000001091 740899500001

MOTOCAR

{Gnidad de

Medida

Ciento
Doc.
Unidad
Unidad
Unidad
Unidad
Unidad
Unidad
Unidad
Servicio
Unidad
Unidad
Unidad
Unidad
Unidad

Unidad

SERVICIO INTEGRAL DE FOTOGRAMETRIA, MAPEO Y PROCESAMIENTO DE IMAGENES MEDIANTE L Servicio
051001 - instit. Investig. Innov. Y Desarrollo Para El Sector Agrario Y Agroindust. lidaa-fica

MONITOR LED
UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU

0802 - Decanato Facultad De Educacién Y Ciencias De La Comunicacién - Fecico

28/05/2025

0000001098

071100381719  SERVICIO DE JURADO EVALUADOR EN JORNADA DE INVESTIGACION

1005 - Escuela Profesional De Estomatologia

30/05/2025

0000001125

450500010084 REGULADOR DE PRESION PARA COMPRESORA DE AIRE COD. REF. REG0039

1102 - Decanato Facultad De Ingenieria Y Ciencias Agrarias - Fica
29/05/2025 0000001105 602206340001

BALANZA ANALITICA
TAMIZADOR ELECTRICO

1302 - Decanato Facultad De Ingenieria Zootecnista, Agronegocios Y Biotecologia

29/05/2025 00000011 05' 675090150001
29/05/2025 0000001108 512000220013
20/05/2025 0000001108 512000220051
29/05/2025 0000001108 512000220139
29/05/2025 0000001108 512000220148

MICROPLACA DE POLIVINIL X 26 POZOS

PLACA PETRI PARA CULTIVO DE VIDRIO CLASE A 15 mm X 100 mm X 20

PLACA DE PLASTICO PARA CULTIVO CELULAR 15 mm X 100 mm
PLACA PETRI DE VIDRIO BOROSILICATO 13 mm X 15 mm

Unidad
Unidad

Servicio

Unidad

Unidad
Unidad

Unidad
Unidad
Unidad
Unidad

Fecha: :

Hora : 1

Pagina: :

CANTIDAD Y/O VALORES
EXCLUSION INCLUSION

Cantidad Total Valor Total S/ Cantidad Total Valor Total
0.00 0.00 1.00
0.00 0.00 5.00
0.00 0.00 2.00
0.00 0.00 3.00
0.00 0.00 1.00
0.00 0.00 12.00
0.00 0.00 12.00
0.00 0.00 12.00
0.00 0.00 12.00

0.00 0.00 0.00 1,2
0.00 0.00 12.00
0.00 0.00 12.00
0.00 0.00 2.00
0.00 0.00 20.00
0.00 0.00 1.00
0.00 0.00 1.00

0.00 0.00 0.00 21,0
0.00 0.00 1.00
0.00 0.00 1.00

0.00 0.00 0.00 1
0.00 0.00 1.00
0.00 0.00 1.00
0.00 0.00 1.00
0.00 0.00 10.00
0.00 0.00 60.00
0.00 0.00 50.00
0.00 0.00 100.00
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ANEXO N° 06: APROB. .cION DE MODIFICACIONES AL CUADRO M .LTIANUAL DE NECESIDADES N° 00000031

|
|

1 001 UNIVERSIDAD NACIONAL TORIBIO RODRIGUEZ DE MENDOZA DE AMAZONAS

Descripcién def ftem

1302 - Decanato Facultad De Ingenieria Zootecnista, Agronegocios Y Biotecologia

20/05/2025
29/05/2025
29/05/2025
29/05/2025
29/05/2025
29/05/2025
29/05/2025
29/05/2025
29/05/2025
29/05/2025
29/05/2025
29/05/2025
29/05/2025
29/05/2025
29/05/2025
29/05/2025
29/05/2025
29/05/2025
29/05/2025
29/05/2025
29/05/2025
29/05/2025
29/05/2025
20/05/2025
29/05/2025
29/05/2025
29/05/2025
29/05/2025
29/05/2025
29/05/2025
29/05/2025
20/05/2025
29/05/2025

0000001108
0000001108
0000001108
0000001108
0000001108
0000001108
0000001108
0000001108
0000001108
0000001108
0000001108
0000001108
0000001109
0000001109
0000001109
0000001109
0000001109
0000001110
0000001110
0000001110
0000001110
0000001111

0000001113
0000001113
0000001115
0000001117
0000001117
0000001117
0000001117
0000001117
0000001117
0000001118
0000001118

512000220157
512000220188
512000220191
512000220226
512000220264
512000220304
512000220357
512000220393
512000220415
512000220451
512000220466
512000220500
511000050010
511000060029
511000050032
511000050085
511000050097
512000150594
512000150816
512000150880
512000290252
512000281619
139200160345
139200160378
170100040432
512000320031
512000320078
512000320088
512000320106
512000320112
612000320167
504100010005
504100010007

PLACA DE VIDRIO PARA PRUEBA SEROLOGICA CONCAVO
PLACA PETRI DE PLASTICO DESCARTABLE 15 mm X 90 mm
PLACA EXCAVADA PARA SEROLOGIA 5 X 4 EXCAVACIONES
PLACA EXCAVADA PARA SEROLOGIA 12 HOYOS

PLACA PETRI DE VIDRIO 25 mm X 150 mm

PLACA PETRI DE VIDRIO 15 mm X 100 mm

PLACA PETRI DE PLASTICO DESCARTABLE 15 mm X 100 mm CON 2 DIVISIONES

PLACA PETRI DE VIDRIO 15 mm X 90 mm
PLACA DE CULTIVO CELULAR DE 24 POCILLOS FONDO U X 50 UNI

PLACA PETRI POLIESTIRENO DESCARTABLE DE 90 mm X 15 mm SIN DIVISION

PLACA PETRI DE VIDRIO CLASE A 15 mm X 60 mm

PLACA PETRI DE PLASTICO DESCARTABLE 15 mm X 35 mm
MATRAZ ERLENMEYER DE VIDRIO GRADUADO 50 mL
MATRAZ ERLEMERYER DE VIDRIO BOROSILICATO X 500 mL
MATRAZ ERLENMEYER DE VIDRIO X 250 mL

MATRAZ ERLENMEYER DE VIDRIO BOROSILICATO 250 mL
MATRAZ ERLENMEYER DE VIDRIO BOROSILICATO X 100 mL
VIAL DE VIDRIO TRANSPARENTE X 20 mL

VIAL DE VIDRIO AMBAR 2 mL CON TAPA ROSCA X 100

VIAL DE VIDRIO 2 mL CON TAPAY SEPTA DE 9 mm

TAPA DE ALUMINIO CON SEPTA DE PTFE PARA VIAL DE 20 mL

BOLSA DE POLIETILENQO DE BIOSEGURIDAD PARAAUTOCLAVE 61 cm X 91.45 cm X 100

PAPEL TOALLA DOBLE HOJA BLANCO X 200 HOJAS

PAPEL TOALLA DOBLE HOJA BLANCO X 110 HOJAS

SERVICIO DE DIAGNOSTICO TECNICO DE EQUIPOS TECNOLOGICOS
VASO DE PRECIPITADOS DE VIDRIO BOROSILICATO GRADUADO 50 mL
VASO DE PRECIPITADOS DE VIDRIO 1 L

VASO DE PRECIPITADOS DE VIDRIO 500 mL

VASO DE PRECIPITADOS DE VIDRIO BOROSILICATO GRADUADO 2 L
VASO DE PRECIPITADOS DE VIDRIO GRADUADO 25 mL

VASO DE PRECIPITADOS DE VIDRIO BOROSILICATO 250 mL
BOTELLA DE PLASTICO CON TAPAX 1L

BOTELLA DE POLIETILENO CON TAPA 250 mL

Fecha: :
Hora : 1
Pagina: :

|Unidad def CANTIDAD Y/O VALORES

‘ Medida | —

| : EXCLUSION INCLUSION

| Cantidad Total Valor Total S/ Cantidad Total Valor Total

Unidad 0.00 0.00 1.00

Unidad 0.00 0.00 100.00

Unidad 0.00 0.00 1.00

Unidad 0.00 0.00 1.00

Unidad 0.00 0.00 200.00

Unidad 0.00 0.00 12.00

Unidad 0.00 0.00 50.00

Unidad 0.00 0.00 30.00

Unidad 0.00 0.00 1.00

Emp X 500 0.00 0.00 100.00

Unidad 0.00 0.00 100.00

Unidad 0.00 0.00 20.00

Unidad 0.00 0.00 24.00

Unidad 0.00 0.00 6.00

Unidad 0.00 0.00 12.00

Unidad 0.00 0.00 6.00

Unidad 0.00 0.00 6.00

Unidad 0.00 0.00 6.00

Unidad 0.00 0.00 1.00

Unidad 0.00 0.00 10.00

Unidad 0.00 0.00 12.00

Unidad 0.00 0.00 2.00

Unidad 0.00 0.00 80.00

Unidad 0.00 0.00 540.00

Servicio 0.00 0.00 0.00 17,1

Unidad 0.00 0.00 25.00

Unidad 0.00 0.00 14.00

Unidad 0.00 0.00 2.00

Unidad 0.00 0.00 12.00

Unidad 0.00 0.00 25.00

Unidad 0.00 0.00 2.00

Unidad 0.00 0.00 1.00

Unidad 0.00 0.00 1.00



Sistema Integrado de Gestion Administrativa
Médulo de Logistica
Versién 25.01.00.U1.MCMN

ANEXO N° 06: APROB. ION DE MODIFICACIONES AL CUADRO M.

UNIDAD EJECUTORA : 001 UNIVERSIDAD NACIONAL TORIBIO RODRIGUEZ DE MENDOZA DE AMAZONAS
NRO. IDENTIFICACION : 001031

Fecha de |N°de Solicitud| Cédigo item N.- Descripcion del ftem o
Solicitud de
Modificacion

1302 - Decanato Facultad De Ingenieria Zootecnista, Agronegocios Y Biotecologia

29/05/2025 0000001118 511000070083 PROBETA DE VIDRIO BOROSILICATO GRADUADA 500 mL

29/05/2025 0000001118 511000070110 PROBETA DE VIDRIO BOROSILICATO GRADUADA 100 mL

20/05/2025 0000001118 511000140015 CRISOL DE PORCELANA DE 45 mm X 35 mm

29/05/2025 0000001118 511000150009 BOTELLA DE VIDRIO X 500 mL CON TAPA

29/05/2025 0000001118 512000140421 FILTRO PARA JERINGA DE POLITETRAFLUORETILENO (PTFE) 0.45 ym X 25 mm
20/05/2025 0000001118 512000140422 FILTRO PARA JERINGA DE POLIVINILIDENOFLUORURO (PVDF) 0.22 ym X 25 mm
29/05/2025 0000001118 512000140645 FILTRO PARA JERINGA DE POLITETRAFLUORETILENO (PTFE) 0.22 ym X 13 mm X 100
29/05/2025 0000001118 512000140768 BOLSA FILTRANTE PARA ANALISIS DE FIBRA DE 25 ym X 200

20/05/2025 0000001118 512000140776 BOLSA FILTRANTE PARAANALISIS DE GRASA DE 3 um X 200

29/05/2025 0000001118 512000150338 FRASCO BOTELLA EN BOROSILICATO X 500 mL

29/05/2025 0000001118 512000150860 FRASCO DE VIDRIO AMBAR X 1000 mL CON TAPA ROSCA

29/05/2025 0000001118 512000151052 FRASCO DE VIDRIO TRANSPARENTE 50 mL CON TAPA ROSCA

29/05/2025 0000001118 852100020066 PLACA DE ACRILICO 10 cm X 30 cm

1402 - Decanato Facuitad De Ciencias Econémicas Y Administrativas

20/05/2025 0000001104 071100380486 SERVICIO ESPECIALIZADO DE ENSENANZA UNIVERSITARIA

1603 - Departamentoc Académico De Medicina Humana

26/05/2025 0000001089 071100380486 SERVICIO ESPECIALIZADO DE ENSENANZA UNIVERSITARIA

28/05/2025 0000001100 071100380486 SERVICIO ESPECIALIZADO DE ENSENANZA UNIVERSITARIA

1/ La informacidn registrada en el presente Anexo corresponde a campos minimos y obligatorios que pueden ser ampliados por la Entidad del Sector Publico u organizacién de la entidad.
2/ La informacion registrada en los campos de "exclusiéon” e "inclusiéon” considera la cantidad y/o valor acumulado de todos los afios de la programacioén.

3/ El campo de "cantidad total" se completa solo en el caso de bienes.

4/ La presente informacion tiene caracter de Declaramén Jurada; por lo que, en sefial de conformidad y en representacidn de [a Entidad del Sector Publico u

UNIVERSIDD Mc:
TORIBIO RODRIGUEZD MEAMAZONM
/-

Sheila )'P,
Firma 1: Responsa%fe Bl ‘A fsvirrseioiean |a gestion de la CAP

|Unidad de;

| Medida

i
|

Unidad
Unidad
Unidad
Unidad
Unidad
Unidad
Unidad
Unidad
Unidad
Unidad
Unidad
Unidad
Unidad

Servicio

Servicio

Servicio

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

0.00
0.00

ORI
2 ; ijm ZANONA

-TIANUAL DE NECESIDADES N° 00000031

CANTIDAD Y/O VALORES
EXCLUSION

Valor Total S/

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

0.00
0.00

Milagritos de
Directora Genera! de

W%@Vega

INCLUSION
Cantidad Total

1.00
1.00
4.00
1.00
1.00
2.00
4.00
25.00
5.00
1.00
10.00
36.00
12.00

0.00
0.00

n jded, se suscribe:
i\ N '|

Firma 2: Titular de la Entidad u Organizacion de la
entidad, o a quien se hubiera delegado dicha facultad

N~ ea

Valor Total

6,8

59
1,7



